
Communautés et Mouvements protestants  
Bergères de Saint Loup http://www.saint-loup.ch/ministere/bergeres.php?menu=12
Communauté de Grandchamp www.grandchamp.org
Communauté des diaconesses de Saint-Loup www.saint-loup.ch
Communauté Don Camillo www.doncamillo.ch
Crêt-Bérard www.cret-berard.ch/
L'Espoir Tramelan https://www.espoir-tramelan.ch/
Rassemblement pour un renouveau réformé www.ler3.ch
Union de prière http://uniondepriere.fr/
Unions chrétiennes des jeunes gens http://www.unionschretiennes.ch/
Unions chrétiennes féminines http://www.ucfvaud.ch

Communautés et mouvements catholiques http://www.mouvementscatholiques.ch/mouvements/liens
CRAL Communauté romande de l'Apostolat des LaÏcs https://www.lacral.ch
Arche, Communauté La Corolle www.arche.org

Association biblique catholique 
Ass. Points-coeur

www.pointscoeur.org 

Communauté des Béatitudes www.beatitudes.org 
Commuanauté de Chemin Neuf https://www.chemin-neuf.ch/
Chemin Neuf

www.salesianum.ch

Communauté ecclésiale du Cénacle au Pré-de-Sauges
www.cenaclesauges.ch 

Communauté Emmanuel
https://www.emmanuel.ch

Comunion et Libération
https://francais.clonline.org/

Comunità Papa Giovanni XXIII
www.apg23.org

Cursillo https://genevacursillo.org/wordpress/
Equipes Notre Dame www.equipesnotredame.org
Focolari https://www.fokolar-bewegung.ch/fr
Foi et Lumière www.foietlumière.org
Fondacio www.fondacio.org 
Foyers de Charité www.foyer-dents-du-midi.ch 
Fraternité Eucharistein www.eucharistein.org 
Mouvement franciscain laïc https://www.capucins.ch/cms/index.php/mouvement-laic
Points Coeur pcsuisse@gmail.com
Prier Témoigner https://priertemoigner.ch/
Regnum Christi, Légionnaires du Christ https://www.regnumchristi.fr
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Regnum Christi www.legionduchrist.org
Renouveau charismatique catholique www.renouveau.ch 
Société des filles de St-François de Sales https://francoisdesales.org/
Vivre et Aimer www.vivre-et-aimer.org

Mouvements orthodoxes
Association Saint Nicolas, étudiants orthodoxes,  Fribourg https://www.facebook.com/Association.St.Nicolas

Association Saint Silouane http://www.saint-silouane.org/

Mouvements œcuméniques 
Alphalive http://alphalive.ch/fr/
Amis du chemin de Saint Jacques https://viajacobi4.net/
Communauté Sant'Egidio

www.santegidio.org

Ecole de la Parole en Suisse Romande http://www.la-bible.ch/fr/mainpages/bible/lecole-de-la-parole/
Femmes 2000 http://femmes2000.ch/
Fraternité du bon Samaritain http://www.fraternite-du-bon-samaritain.org

Fraternité oecuménique de prière https://vaulionromainmotier.eerv.ch/fraternite-priere-oecumenique/

Initiative et Changement https://www.iofc.ch/fr
JC 2033 http://www.jc2033.world
Les Montées de Jérusalem https://www.montees-jerusalem.org
Revivre http://www.cours-revivre.ch
Témoigner ensemble, Genève https://temoignerensemble.wordpress.com/
Sève www.mouvement-seve.fr
Taizé en Suisse https://reurope.ch/
Vers un 2e concile de Jérusalem https://tjcii.ch/home-f.html
En chemin Ensemble https://www.en-chemin-ensemble.org/
Forum chrétien romand https://romandie.forumchretien.org/

Communautés d'Églises 
Arbeitsgemeinschaft, Bern https://www.refbern.ch/de/was-wir-unterstuetzen_0/akib-326.html
Communauté de travail des Eglises chrétiennes, Suisse https://agck.ch/fr/
Communauté de travail des Eglises, Neuchâtel https://oecumenisme-ne.ch/
Communauté des Eglises, Vaud www.ceccv.ch
Rassemblement des Eglises et des Communautés de GE www.recg.ch
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